et eo. Illi facti et furiosi. Talis est  
 error. ut pugre vult deū. De hoc  
 q̄ illi finē volūt et hōrā. Et hīc est  
 q̄ nos tēptat de stīta et mīq̄ pū sīte.  
 I despan dei. et desum h̄ q̄ eos mī  
 me hōrā. ut deū. Et ex hoc puenit  
 oīs ydolatrā. soralegū et stulta mīa  
 taao ī mīo. q̄ p pmissioz dīcay. a  
 sūe dōse de r̄bz o dīp l' futās. ā ad r̄  
 plend mala desīdia ī dūyert mīdāo  
 ut hōrāret eos p̄ deū ī p̄fīcīo. ī te  
 iūm̄. ī vīgīlīo et orōibz. Vñ rex ē  
 mīto plā ec̄bō et r̄o sc̄ab ī sūbz arti  
 bz phībūt q̄ dūcāt. et eo p̄rā r̄o se  
 h̄t. Et cā hōr dya p̄ r̄o p̄ q̄ hōrānd  
 et dō. Ra et fūalīy deapūt hōr mō  
 p̄ bōi appenā. H̄ alī mīlle ī mīlle  
 mōi p̄līadi cōn nos. et n̄ q̄ gr̄ā dei  
 bōy q̄ aḡloy custo nos ī sīte nō  
 posse. H̄ gabel et bōi alī p̄līant  
 ut q̄t eos p̄ n̄ obnuādo plū m̄al  
 īchoatū. de q̄ lo. Et h̄ m̄z s̄m̄ ē p̄ r̄o.  
**C**ōtinuādo māz īceptā ī d̄nō dō  
 īgnālī ad p̄līa q̄ fūit ī s̄tī m̄fīonbz  
 īuēt q̄ bōi alī mōx se dūterūt ad  
 deū eoy. illi q̄ hūlīe ḡo egerūt velu  
 t eoy deo. p̄r̄. vñō et cārdī. h̄t ḡz  
 arq̄sīer. et de gr̄ā gl̄az p̄ceperūt. h̄ō ē  
 d̄fīnacōz ī d̄ma vīfīdē. ī ī am̄de dei.  
 Tā ḡ hūerūt bō. clārā vīz aḡnōz. p̄  
 fr̄āz tenacōz seu adhesīōz ad deū. h̄ō  
 ē d̄fīnīōz. et ardētē dīlāōz. Et q̄ nūb  
 eoy eāt ī mīnūm. ordīā d̄o fard et  
 formāe huānāz cātās ad p̄alī sedes  
 p̄lēdas. p̄ huāne creatē frīgīlīa de  
 bīl hūlītātē. de q̄bz q̄dē pedībz alī ce  
 adēāt et lapsi erāt t̄p̄ s̄fīmatīa.  
 et p̄dītores legītū eoy d̄nī. et velut  
 ī malo et odio dei obstān. p̄ q̄tū  
 et ad bōs alōs malī īgnālī tā ī autē  
 rūt malā. īgnān et errorē q̄ clārā  
 vīfīōz. sepanōz a deo ī maledīcīy  
 obstācōz. q̄ adhesīōz q̄ d̄fīnīōz r̄e  
 o: odiū et furorē. q̄ ardētē dīlāōnē.  
 Accidit q̄ q̄ad bōi alī datū fuerūt  
 et ordīatū p̄ d̄mā pūdenā ad custo  
 diendā cātāz huānā. ut finē suū af  
 seq̄ret: ita et malī anī sūscēpēt

ut ea impediret ne celū ascendēt vñ mī  
 lapsi s̄t. Et h̄t velt tēptat se m̄āz  
 nre eue. ī p̄mī p̄rīs mī ade. p̄mā  
 īudīā. īudīā dya mōrē. Et ex h̄  
 p̄nūat ī t̄a. plū q̄ d̄ ī cel' fūit m̄  
 choatū vbi fūit p̄m̄ q̄ d̄ fūit  
 s̄fīma. H̄ h̄ p̄ono t̄rē dūbītoes  
 p̄m̄ dūl' a q̄. quāc dō patit' ī p̄m̄t  
 q̄ hūānā creatā tēptet p̄ n̄ō p̄o q̄  
 r̄pā ex p̄pā nā corrupta. s̄fīclmāc  
 ad malū. H̄. cūus de bōi d̄nī non  
 possit reddi tā p̄māia m̄ḡnī d̄nī et īa  
 placuisse. Et r̄o volo. s̄fī. Nō de ḡa  
 p̄ostīā. q̄ s̄ placūt ī p̄ostīo. Nūlō  
 t̄n b̄n assignit' alī q̄ ḡruē ē s̄m̄ hūā  
 nū m̄z. Et m̄ ī p̄nūaz t̄ō s̄fī. Vñ  
 p̄ḡruēcīa a cā ē p̄t dō p̄m̄tāt' q̄  
 creat' opari s̄m̄ nāz r̄pāz ā d̄ d̄cōz. ad  
 f̄r̄ō q̄d' creat' am̄strat: ut eas motu  
 p̄pō aḡ s̄inat. Et q̄m̄ nā bōi alī erūt  
 le b̄n fūerūt et alīō: īcēno p̄sīanle  
 ī ḡrū: r̄ō dō p̄m̄tāt' malū tēptat' et  
 hōrāz ad malū. Vultq̄ bōnū aḡlū  
 ī ḡrū. dādo d̄fortāz. auel' ī d̄fīfīōz  
 adūp̄ crudelē h̄at et furorā b̄fīnī  
 Et de hoc ad t̄rāz ē gl̄az et felīcī. q̄  
 h̄ōm̄z anī talē ad māz īstīdīā. et  
 auel' m̄. et nā nos n̄rāz talē m̄ p̄ bōi  
 anī s̄fīdūt. Ad hoc p̄dest tēptat' q̄  
 solū cōnabūt' q̄lā p̄alī. q̄ m̄ h̄ m̄ dō  
 vīḡroze hostē debellāt. nō d̄nā  
 bī n̄ q̄ le ē. Et de s̄ō āthō. q̄ plībz  
 alīō. Alīa cā ē q̄ p̄p̄tā bonā anī  
 fūit deo. et s̄m̄ alīq̄ sūā gl̄az et p̄  
 dīlū lucrat. q̄uis īā n̄m̄ possīdēt  
 Malā vō mīsto dei urdī ḡrūfīā. ac  
 d̄nt p̄m̄tātōz. eā s̄m̄ ad ez q̄ p̄  
 dor et despāō quā h̄c q̄n vīā nō p̄.  
 ad libītū huānā cātāz. Vñ īstī q̄ f̄r̄  
 ar. Et de s̄ō h̄ytarīone. Et d̄ d̄cōm̄  
 q̄ s̄ nō facēm̄ bōi n̄ ad placend' anī  
 et s̄fī. et dīsplicend' m̄. bō ī op̄  
 rī d̄m̄z. Alīa cā ē ad hūlīand' r̄e  
 corā deo. et sūū auel' ī p̄lōrād' cōn  
 īstīōz furorē. Et ut b̄n aḡnō s̄rā nob  
 ex nobīp̄ nō posse īstīōz eoy p̄tā  
 tī. nec violēcīe. n̄ malīuolēcīe eoy.  
 In s̄ī. ut hōr cīn q̄ bōs alōs. nō q̄d' ut